GIORNO DELLA

‘ \ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
* Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

Periodo:

Anno 2025 Mese marzo

SERVIZI NO EMERGENZA PER GIORNO DELLA SETTIMANA

SETTIMANA

ADI estemporanea

martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
sabato

sabato

00-07

07-14

00-07

07-14

00-07

07-14

00-07

07-14

00-07

07-14

ADI in convenzione

mercoledi

mercoledi

sabato

sabato

Assistenza manifestazione

lunedi
venerdi
sabato
sabato
domenica
domenica

domenica

Dializzati

07-14

14-20

07-14

14-20

14-20

14-20

00-07

07-14

00-07

07-14

14-20

FASCIA ORARIA

NUMERO
SERVIZI

29

12

18

37

KM

88
104
55
383
45
117
166
54
66

143

1.221

204
32
217

101

554

38

49

10
26

42

174
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%

0,21%
0,42%
0,21%
1,05%
0,42%
0,63%
0,42%
0,63%
0,84%

1,27%

2,53%
0,63%
3,80%

0,84%

0,21%
0,21%
0,21%
0,21%
0,42%
0,42%

0,21%

giovedi 10 aprile 2025

18:48:07



GIORNO DELLA  FASCIA ORARIA NUMERO KM %

SETTIMANA SERVIZI
lunedi 07-14 5 123 1,05%
lunedi 14-20 5 129 1,05%
martedi 00-07 4 98 0,84%
martedi 07-14 4 102 0,84%
mercoledi 07-14 8 177 1,69%
mercoledi 14-20 8 209 1,69%
giovedi 00-07 4 101 0,84%
giovedi 07-14 4 102 0,84%
venerdi 07-14 4 105 0,84%
venerdi 14-20 4 122 0,84%
sabato 00-07 5 118 1,05%
sabato 07-14 10 173 2,11%
sabato 14-20 5 85 1,05%
70 1.644
Formazione
venerdi 14-20 1 23 0,21%
sabato 00-07 3 147 0,63%
4 170

Manutenzione

lunedi 07-14 4 290 0,84%
lunedi 14-20 1 73 0,21%
martedi 00-07 1 95 0,21%
martedi 07-14 2 151 0,42%
mercoledi 07-14 1 84 0,21%
venerdi 00-07 2 151 0,42%
venerdi 07-14 1 33 0,21%
sabato 07-14 1 37 0,21%
13 914

Protezione Civile

lunedi 07-14 2 56 0,42%
martedi 07-14 1 13 0,21%
mercoledi 00-07 1 3 0,21%
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GIORNO DELLA

SETTIMANA
mercoledi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi

domenica

Serv. interno
lunedi
lunedi
martedi
venerdi
venerdi
sabato
sabato

domenica

Serv. sociale

lunedi

lunedi

martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi

giovedi
venerdi

venerdi

Sierra
lunedi

lunedi

FASCIA ORARIA

07-14
00-07
07-14
00-07
07-14

07-14

07-14
14-20
14-20
00-07
14-20
07-14
14-20

07-14

00-07
07-14
00-07
07-14
00-07
07-14
00-07
07-14
00-07

07-14

00-07

07-14

NUMERO
SERVIZI

1

2

12

10

17

19

15

12

11

10

14

114

12

22
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KM

55
54
32

140
31

42

426

61
18
22
12
25
25
15

16

194

520
495
477
445
237
206
374
404
151

117

3.426

465

815

%

0,21%
0,42%
0,21%
0,42%
0,21%

0,21%

0,42%
0,21%
0,21%
0,21%
0,21%
0,21%
0,21%

0,42%

3,59%
4,01%
3,16%
2,53%
2,32%
1,69%
2,11%
2,95%
1,05%

0,63%

2,53%

4,64%

giovedi 10 aprile 2025

18:48:07



GIORNO DELLA
SETTIMANA

lunedi
martedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
venerdi
sabato

sabato

FASCIA ORARIA

14-20
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
00-07
07-14
00-07
07-14
14-20
00-07

07-14

TOTALE SERVIZI

NUMERO
SERVIZI

1
15

20

19

31

12

20

176

474

KM

50
446
591

49
445
547
298

1.062
504
625

14

118

10

6.039

14.762
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%

0,21%
3,16%
4,22%
0,84%
1,90%
4,01%
1,48%
6,54%
2,53%
4,22%
0,21%
0,42%

0,21%

giovedi 10 aprile 2025

18:48:07



